СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года             №195/720

г. Североморск

О регистрации депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск

шестого созыва по двухмандатному избирательному округу № 11

Руководствуясь статьей 52 Закона Мурманской области от 09.03.2007

№ 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований», на основании общих результатов выборов

депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва по

двухмандатным избирательным округам, установленных решением

Североморской территориальной избирательной комиссии от 16.09.2020

№194/708 и опубликованных 18.09.2020 в газете «Североморские вести»,

Североморская  территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатами Совета депутатов ЗАТО

г.Североморск шестого созыва, избранных по двухмандатному

избирательному округу №11 Сафронова Константина Владимировича,

Солдатову Татьяну Игоревну.

2.  Выдать зарегистрированным депутатам Сафронову К.В.,

Солдатовой Т.И. удостоверения об избрании депутатом Совета депутатов

ЗАТО г.Североморск  шестого созыва по двухмандатному избирательному

округу № 11.

3. Направить копию настоящего решения  в Совет депутатов ЗАТО

г.Североморск.

4. Разместить настоящее решение в разделе «Североморская

территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте

муниципального образования ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

 избирательной комиссии                                                         И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева